OREMUS.

Domine Jesu-Christe, qui
dixisti jugum meum
suave est, & onus meum leve:
præsta, quesumus, ut famulus
tuus (*vel famula tua*) N. sic illud
deportare valeat in perpetuum
totaliter, ut possit conseque-
tuam gratiam in presenti, &
gloriam in futuro. Qui vivis,
& regnas in sæcula sæculorum.
R. Amén.

Al señirla la Cuerda, dirá:

Preçingat te Dominus cin-
gulo fidei, & virtute ca-
stitatis, lumbos tui corporis
comprimendo, extinguat in eis
humorem libidinis, ut jugiter
maneat in eis tenor totius casti-
tatis. R. Amen.

Luego puestos de rodillas, se dirá
el Hymno.

Veni, Creator Spiritus,
Mentes tuorum visita,
Imple superna gratia,
Quæ tu creasti pectora.

Qui diceris Paraclitus,
Altissimi donum Dei,
Fons vivus, ignis, Charitas,
Et spiritualis unicæ.

Tu septiformis munere,
Digitus Paternæ dexteræ,
Tu ritè promissum Patris,
Sermone ditans guttura,

Accende lumen sensibus,
Infunde amorem cordibus,
Infirma nostri corporis
Virtute firmans perpeti.

Hostem repellas longius,
Pacemque dones protinus;
Ductore sic te prævio
Vitemus omne noxiū.

Per te sciamus da Patrem,
Noscamus atque Filium;
Teque utriusque Spiritum
Credamus omni tempore.

Præsta, Pater piissime,

Patrique compar Unice,
Cum Spiritu Paraclito
Regnans per omne s̄eculum.
Amen.

Aña. Ave Regina cœlorum.

Aña. Salve Sancte Pater.

V. Emitte Spiritum tuum,
& creabuntur. **R.** Et renovabis
faciem terre.

V. Post partum , Virgo , in-
violata permansiſti. **R.** Dei ge-
nitrix intercede pro nobis.
V. Ora pro nobis B.P.Fran-
cisci. **R.** Ut digni efficiamur
promissionibus Christi.

V. Salvum fac servum tuum
(*vel* Salvam fac famulam tuam)
Domine. **R.** Deus meus speran-
tem in te.

V. Domine exaudi oratio-
nem meam. **R.** Et clamor meus
ad te veniat.

Hora se pone en pie.

V. Dominus vobiscum. **R.** Et
cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus , qui corda fidelium
sancti Spiritus illustratio-
ne docuisti : da nobis in eodem
Spiritu recta sapere , & de ejus
semper consolatione gaudere.

Concede nos famulos tuos ,
quesumus Dñe Deus, per-
petua mentis & corporis sani-
tate gaudere: & gloriaſa beate

Marię ſéper virginis interceſ-
ſione , à preſenti liberari trifti-
tia, & eterna perfrui letitia.

Deus, qui Eccleſiam tuam
B.P.N. Francisci meri-
tis , foetu novæ prolis aplificas:
tribue nobis, ex ejus imitatione
terrena despicer, & cœleſtium
donorum ſemper participatio-
ne gaudere.

A Desto Dñe supplicationi-
bus noſtris , quas pro
hoc famulo tuo (*vel* hac famula
tua) offerimus : ut quē (*vel* quā)
in sancte Religionis gremio per
ordinem tuum sociamus , per-
petua firmitate corrobores , &
perseveranti proposito in om-
ni sanctitate tibi valeat famula-
ri. Per Christum Dominum no-
ſtrum. **R.** Amen.